Girl Scout Cookies.
2017-18 Food Allergens Guide*
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* Product formulations can change at any time. We encourage you to check the ingredient statement on each package
you purchase for the most up-to-date information on the ingredients contained in that product.
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